MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COMISSÃO ELEITORAL CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 003/2023 COMISSÃO ELEITORAL/CCO

A Comissão Eleitoral do Campus Centro-Oeste Dona Lindu, da Universidade

Federal de São João del-Rei, nomeada nos termos da Portaria nº

068/2023/UFSJ/CCO/DIRETORIA, de 14 de junho, no uso de suas atribuições,

RETIFICA o EDITAL Nº 003/2023 COMISSÃO ELEITORAL/CCO publicado

no dia 25 de setembro de 2023.

No item 3.3 onde se lê: “As inscrições para todos os candidatos serão aceitas

até as 23h59mim do dia 06 de outubro de 2023 (Horário de Brasília).”; leia-se:
As inscrições para todos os candidatos serão aceitas até as 12 horas do dia 11
de outubro de 2023 (Horário de Brasília).

Divinópolis, 6 de outubro de 2023

Profa. Mariane Cristina Schnitzler Villar
Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Centro-Oeste Dona Lindu

1